

「環球科技大學學生宿舍網路使用規範」修正對照表

修正後條文	原條文	說明
<p>四、每棟學生宿舍得設宿舍網路經理及實習經理數人，由<u>圖書資訊處</u>負責召集、訓練並做人員配置規劃，<u>圖書資訊處</u>將於每學年開學後公佈名單；網路故障之維護由宿舍網路經理協調處理。</p>	<p>四、每棟學生宿舍得設宿舍網路經理及實習經理數人，由<u>資訊中心</u>負責召集、訓練並做人員配置規劃，<u>資訊中心</u>將於每學年開學後公佈名單；網路故障之維護由宿舍網路經理協調處理。</p>	<p>配合組織規程調整進行組織名稱變動。</p>

環球科技大學學生宿舍網路使用規範

校園資訊環境諮議委員會會議 (89.08)訂定
101學年度第1次校園資訊環境發展委員會會議 (101.08)修正
104學年度第1次校園資訊環境發展委員會會議 (104.09)修正

本校學生宿舍網路本著服務住宿生的原則而設立，同時亦請全體住宿生確實遵守其各項規定。使用規範如下：

- 一、 使用宿舍網路時個人電腦、網路卡或 HUB(集線器)由學生自備。
- 二、 各宿舍不開放固定的 IP Address，同學如要使用宿舍網路時需向舍監登記辦理。
- 三、 各寢室同學的電腦設備由同學自行負責保管、維修，若有遺失或損壞不得要求學校賠償。
- 四、 每棟學生宿舍得設宿舍網路經理及實習經理數人，由圖書資訊處負責召集、訓練並做人員配置規劃，圖書資訊處將於每學年開學後公佈名單；網路故障之維護由宿舍網路經理協調處理。
- 五、 本校目前尚未開放在學生宿舍網路上建立任何 SERVER，違者其申請之 IP Address 必須接受停用處分。
- 六、 禁止使用學生宿舍網路做為傳送具威脅性、商業性、不友善及違反著作權等資料，或蓄意破壞網路線路，或妨害網路資訊正常傳輸，違者除受校方議處外，並自負刑責。
- 七、 本規範未定之事項依環球科技大學「校園網路使用規範」辦理。
- 八、 本規範經校園資訊環境發展委員會會議通過，陳請校長核定後實施；修正時亦同。